平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
当社グループは、折込広告をはじめ、あらゆる販売促進活動を提案する独自の企画提案型営業を進めてまいりました。
平成25年2月14日付にて公表した「業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ」においては、通期の業績予想が、第
４四半期会計期間が閑散期であることに加え、若干の広告活動が弱いものと見込んでおりましたが、連結、個別ともに堅
調に推移いたしました。
生産面におきましては、受注に応じたコスト管理を目指すことにより原価率の向上を見込んでおりました。
これにより、連結、個別業績予想における売上高が増加したことにより、営業利益、経常利益、当期純利益ともに当初の予
想を上回る見込みとなりました。

以 上

平成25年5月15日
各 位

上場会社名 株式会社 平賀
代表者 代表取締役社長 中村 則丈
（コード番号 7863）
問合せ先責任者 管理部長 須賀 通雄
（TEL 03-3991-4541）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年2月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,717 270 282 141 38.28
今回修正予想(B) 8,891 389 403 268 72.76
増減額(B-A) 174 118 121 127
増減率(%) 2.0 43.6 42.9 90.1
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

9,060 189 181 64 17.60

売上高 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,004 279 131 35.56
今回修正予想(B) 7,137 371 237 64.34
増減額(B-A) 133 92 106
増減率(%) 1.9 33.0 80.9
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

7,228 121 5 1.50